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Intraoralscanner Modell S6500

Modell S6500 @) ..
O

- GroRes Sichtfeld 16 x 13 mm

- Vollstandiger Kieferscan unter 2 Minuten

- Hohe Genauigkeit nur 10 um Toleranz

- Superleicht und kompakt nur 220 g

- 3 Standard und 1 Mini Scanspitze

- Neue ScanFlex Software
mit vielen KI-Funktionen

== 1 * Neues, modernes und

; standfestes Cart mit
Mini PC, Touch Screen
und Notstromversorgung
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Intraoralscanner

Modell S6500

S6500
Typ Kabel
Scanprincip Triangulierung
Lichtquelle Struktuiertes Licht

Vollstandiger Kieferscan (Min)
Scangeschwindigkeit (FPS)
Tiefenscharfe (mm)

Sichtfeld (FOV)

Anti-Beschlag (min)

Gewicht (gr)

Grolke (mm)

G-Motion

Prazision Einzelkrone

Grole der Scanspitzen (mm)

Inkludierte Scanspitzen

UVP zzgl. MwSt.

<2

20-25

0-15

16x13/12x9

<1

220

240x45x36

ja

10um (+1,7um)
Standard: 95,3x22,5x16,6
Mini: 94x17,9x13,2

3 Standard Scanspitzen
1 Mini Scanspitze

12.900 €
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